
UCHWAŁA NR XX/151/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie nabycia lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016r. poz. 446 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina

uchwala:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Bestwina lokalu mieszkalnego  nr 2 o powierzchni użytkowej 
62,26 m2, udział w pomieszczeniach przynależnych o powierzchni 5,40 m2 oraz udział w gruncie 196/1000, 
położonego w budynku nr 57  przy ul. Kościelnej w Bestwinie na działce nr 2461.

2. Lokal zapisany jest w kw nr KA1P/00072599/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pszczynie Wydział V 
Ksiąg Wieczystych.

3. Udział z w gruncie  zapisany jest w  kw nr KA1P/00072244/4,  prowadzonej przez wskazany Sąd.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Bestwina ul. Krakowska 
111.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: DF91AC24-E701-4AEA-BCD5-2635997155BE. Podpisany Strona 1




